
 

 

Č.j. 1 T 123/2012 - 73 
 

 
 

ČESKÁ REPUBLIKA 
 

 

TRESTNÍ PŘÍKAZ 
 

 

Samosoudce Okresního soudu v Mostě vydal dne 22. října 2012 podle § 314e 

odst. 1 tr.ř. následující  t r e s t n í    p ř í k a z  : 

 

Obviněný 

 

nar.  v zedníka, trvale bytem , adresa pro 

doručování 

 

ž e 

 

dne 3.8.2012 okolo 00.45 hod. v  na lavičce v parku, u 

domu čp. , přes oděv osahával na prsou a přirození přes její aktivní odpor poškozenou 

 nar. , a v tomto jednání pokračoval přes její slovní i 

fyzický odpor, do poškozené strčil až upadla na zem a přistoupil k ní, přičemž od dalšího 

jednání upustil, neboť byl vyrušen přijíždějící hlídkou Městské policie v

 

t e d y   jiného násilím donutil k pohlavnímu styku, 

 

č í m ž   s p á c h a l  

 

přečin znásilnění podle § 185 odst. 1 tr. zákoníku, 

 

 

a   o d s u z u j e   s e 

 

podle § 185 odst. 1 tr. zákoníku s přihlédnutím k § 314e odst. 2 tr. řádu k trestu odnětí 

svobody v trvání   d v a n á c t i  (12) měsíců.  

 



 

 

 

 

Pokračování     

 

Jednací číslo: 1 T 123/2012  

 

(Tr.ř. 82 - trestní příkaz)  

2 

Podle § 81 odst. 1 a § 82 odst. 1 tr. zákoníku se výkon trestu odnětí svobody 

podmíněně odkládá a stanoví se zkušební doba na   d v a  (2) roky.  

 

 

P o u č e n í   :      Proti tomuto trestnímu příkazu mohou obviněný, osoby, které jsou 

oprávněny podat v jeho prospěch odvolání, a státní zástupce podat 

do osmi dnů ode dne doručení příkazu odpor u Okresního soudu 

v Mostě. 

 

                                  Byl-li podán proti trestnímu příkazu oprávněnou osobou v lhůtě 

odpor, trestní příkaz se ruší a samosoudce nařídí ve věci hlavní 

líčení; přičemž při projednávání věci v hlavním líčení není 

samosoudce vázán právní kvalifikací a ani druhem a výši trestu 

obsaženými v trestním příkazu. 

 

                                   Jinak se trestní příkaz stane pravomocným a vykonatelným. 

 

                              Po doručení trestního příkazu může se oprávněná osoba odporu 

výslovně vzdát. 

 

                             Před právní mocí rozhodnutí platí zákaz zcizení propadlé věci 

nebo jiné majetkové hodnoty, který zahrnuje i jiné dispozice 

směřující ke zmaření trestu propadnutí věci nebo jiné majetkové 

hodnoty (§ 55 odst. 4 tr. zákona). 

 

 

  V Mostě dne 22. října 2012 

 

 

      JUDr. Bohumila  H u ň á č k o v á 

       samosoudce, v.r. 

 

Za správnost vyhotovení : 

Dita Demková 

 

 

 

 

 

 




